
MPT2023-EXT-

0038362

JAVIER MARTIN 

CALDERON TRUJILLO
45876850 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

10 12.5 14 14 14 64.5 64.5 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037930

ROSARIO AMPARO 

ULLILEN CALDERON
33432494 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

10 10 14 14 14 62 62.0 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037870

EDUARDO JAVIER 

TORRES LUNA
42932233 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

10 10 10 12.5 12.5 55 55.0 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038325

KAROLINA ROCIO 

SANCHEZ ALANIA
40698213 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

10 10 12.5 10 10 52.5 52.5 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0037477

LENNY VARINIA 

GOICOCHEA DÍAZ
46119029 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 10 12.5 14 14 50.5 50.5 CUMPLE

MPT2023-EXT-

0038205

GERSON DENYS LINARES 

VIDAL
40643014 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con la experiencia laboral 

requerida para el puesto, nivel mínimo 

Especialista, señalado en el numeral A), B) y 

C).

MPT2023-EXT-

0037284

JONATAN FRANKLYN 

GUTIERREZ ASTO
44363114 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No presentó el sustento de lo señalado en el 

numeral C) CONOCIMIENTOS

MPT2023-EXT-

0037368
GONZALES CUELLAR 44096521 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos. 

(FINANZAS) y Experiencia Específica.

MPT2023-EXT-

0037386

ANDERSON 

MOZOMBITE NAVARRO
00100189 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos. 

(FINANZAS) 

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL
a.1. Grado(s) 
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y estudios requeridos 

parea el puesto
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B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 
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B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027



CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL
a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios requeridos 

parea el puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado al 

sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0037571

LUCIA REGINA VERGARA 

SARMIENTO
41502411 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No presentó el sustento de lo señalado en el 

numeral C) CONOCIMIENTOS

MPT2023-EXT-

0037575

FLOR MERCEDES 

SANCHEZ PORTALES
06716436 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos y 

la Experiencia requerida para el puesto A)

MPT2023-EXT-

0037729

ROSA MERCEDES TELLO 

HIRCAÑAUPA
10428059 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos. 

(Presupuesto y Planeamiento) obtenidos 

durante los cinco últimos años como se indica 

en el TDR Fase A: Evaluación Curricular.

MPT2023-EXT-

0037703
NESTOR NIÑO 10809315 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos 

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

MPT2023-EXT-

0037693

ENEIDA JANET 

VILALOBOS CHAVEZ
16783708 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos 

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

MPT2023-EXT-

0037716

JOSE WILFREDO QUIROZ 

PORTILLA
19202568 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos. 

(Presupuesto y Planeamiento) 

MPT2023-EXT-

0037762

CLEVER ADOLFO 

CASTRO ORCóN
40754342 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos. 

(Presupuesto y Planeamiento) 

MPT2023-EXT-

0037694

GADI NIS SALVADOR 

GALVEZ
45501706 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cuenta con la experiencia específica 

requerida en el puesto señalado en el 

numeral A) y B)

MPT2023-EXT-

0037634

RUSLAN ALESSANDRI 

ESPINOZA ANCALLE
71127571 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

requeridos y sustentados con documentos. 

Finanzas y (Presupuesto y Planeamiento) 



CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL
a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios requeridos 

parea el puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado al 

sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038363
WILSON LLAUGER HUNG 5720118 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en los numerales 

B) y C) Cursos y Programas de especialización  

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

MPT2023-EXT-

0037890

ROXANA MARGOT 

BOHORQUEZ CHULAN
9512645 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización en 

(Presupuesto y Planeamiento)

MPT2023-EXT-

0038329

AMPARO LUCERO 

LAGUNA ORDOñEZ
9634017 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No cuenta con lo requerido en el numeral C)  

y la Experiencia en sector público.

MPT2023-EXT-

0038084

JOSE LUIS ROSALES 

CASTILLO
10073568 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización  

sustentados con documentos obtenidos 

durante los cinco últimos años como se indica 

en el TDR Fase A: Evaluación Curricular.

MPT2023-EXT-

0038226

KADY VASQUEZ 

BECERRA
23976986 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No cumple con lo requerido en el numeral B) 

Cursos y Programas de especialización 

sustentado con documentos en  (Finanzas) 

MPT2023-EXT-

0038346

CESAR AUGUSTO 

PESCORAN TORRES
27742141 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE
No presentó lo requerido en 

CONOCIMIENTOS  numeral C) Ofimatica.

MPT2023-EXT-

0038083

FERNANDO MAURICIO 

CALIENES SILES
29672478 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No presentó lo requerido en 

CONOCIMIENTOS  numerales B) y C),  

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

MPT2023-EXT-

0038350

LUIS ENRIQUE AQUIJE 

RAMIREZ
32972679 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No presentó lo requerido en 

CONOCIMIENTOS  numeral C) Ofimatica,  

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.

MPT2023-EXT-

0038185
TESSY YLLANES PUICAN 41882817 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

0 0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

No presentó lo requerido en 

CONOCIMIENTOS  numeral C) Ofimatica,  

obtenidos durante los cinco últimos años 

como se indica en el TDR Fase A: Evaluación 

Curricular.



CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

N° CAS CARGO PROGRAMA
PUNTAJE 

PARCIAL
a.1. Grado(s) 

Situacion academica 

y estudios requeridos 

parea el puesto

a.2 Capacitaciones

A. FORMACION PROFESIONAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN OBSERVACIONES

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado al 

sector Público:

B.1.Años de 

experiencia 

profesional 

general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

BONIFICACI

ON
EXPEDEINTE NOMBRES DNI

Comité de CAS 
intervenciones
Pedagogicas 2023

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y 

hombres”-2018 al 2027

MPT2023-EXT-

0038344
WILSON LLAUGER HUNG 5720118 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

EXPEDIENTE DUPLICADO 

MPT2023-EXT-

0038312

AMPARO LUCERO 

LAGUNA ORDOñEZ
9634017 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

EXPEDIENTE DUPLICADO 

MPT2023-EXT-

0038372

LUIS ENRIQUE AQUIJE 

RAMIREZ
32972679 CAS 034

SUPERVISORES 

UGEL LIMA 

METROPOLITANA 

- ECONÓMICO

SUPERVISIÓN DE LA 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE 

EDUCACIÓN BÁSICA DE 

GESTIÓN PRIVADA

EXPEDIENTE DUPLICADO 


